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Alueellisten lentokenttäpaikkakuntien verkosto on jättänyt liitteenä 6 
olevan rahoitushakemuksen Kainuun liiton rahoitushakuun, jonka tavoite 
on saada verkoston toimintaan rahoitusta vuosille 2023-2024  
 
Tavoitteena verkostohankkeessa on:  
1) luoda uudenlainen vahva ja toimiva alueellisten 
lentokenttäpaikkakuntien verkosto, jonka perustana on jo toimiva lähes 20 
kunnan yhteistyö.  
2) kehittää verkostona ja sen kumppaneiden kanssa alueellisen 
lentoliikenteen toimintamalli, joka on skaalattavissa globaalin tason 
ratkaisuksi. Kehitystyössä on kartoitettava mm. digitaalisesti operoitavat 
lentokentät, etälennonjohto, kysyntä- ja kutsupohjainen ilmaliikenne, uudet 
käyttövoimat (sähkö, vety) ja operointi- ja liiketoimintamallit.  
3) vaikuttaa verkostona kansallisen tason ratkaisuihin, jotta luotu 
toimintamalli ja sen konkreettiset toimenpiteet voidaan toteuttaa. 
 
Hanke kehittää Itäinen Suomi -vision mukaisesti Itä-Suomen 
saavutettavuutta, mikä on ratkaisevaa elinkeinoelämän ja elinvoiman 
kannalta. Lisäksi hanke edistää varautumista ja huoltovarmuutta. Hanke on 
ylimaakunnallinen, siihen osallistuvat kumppanit itäisestä ja pohjoisesta 
Suomesta: Enontekiö, Inari, Kemijärvi, Iisalmi, Kuhmo, Joroinen/Varkaus, 
Rautavaara, Lappeenranta, Mikkeli ja Pyhtää sekä lisäksi Pietarsaari, 
Seinäjoki/Ilmajoki, Asikkala ja Lahti. Hanke uudistaa itäisen Suomen 
lentokenttätoimijoiden verkostomaista yhteistyötä perustuen mm. joustaviin 
digitaalisiin ratkaisuihin kuten etälennonjohtoon. Hanke tukee myös 
muiden alueellisten kärkihankkeiden toteutusta. 
 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 200 000 euroa ja omarahoitusosuus on 80 
%. Omarahoitusosuus katetaan asukasluvun mukaan vuosille 2023–24 
seuraavasti: 
- alle 3000 asukkaan kunnat: 1000 e/vuosi 
- 3000–20000 asukkaan kunnat: 3000 eur/vuosi 
- yli 20 000 asukkaan kunnat: 5000 eur/vuosi 
 
Oheisena kaupunginhallitukselle tiedoksi alueellisten 
lentokenttäpaikkakuntien verkoston toimintasuunnitelma sekä verkoston 
hallitusohjelma tavoitteet. 
 

Valmistelija Vt. kaupunginjohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130 
 
 
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Säärelä Marjo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää osallistua Alueellisten lentokenttien verkosto 

Suomen itäosien saavutettavuuden ja huoltovarmuuden kehittäjänä -
hankkeeseen ja sitoutuu 3000 €/v. omarahoitusosuusteen, mikäli 
hankerahoitus myönnetään. Omarahoitusosuus katetaan hallintopalvelujen 
hankkeisiin varatuista omarahoitusosuuksista. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Pyhtään kunta 
 




